
 
 

UCHWAŁA NR 17.II.2024 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 204.LI.2017 Rady Gminy Wiązowna z dnia 19 grudnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2024 r., poz. 609) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 320), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 204.LI.2017 Rady Gminy Wiązowna z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu istniejących dróg gminnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 16 otrzymuje brzmienie: 

"16. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 270820W, stanowiącej ulicę Nadziei w Boryszewie oraz ulicę 
Adama Mickiewicza w Góraszce w następujący sposób: od drogi wojewódzkiej nr 721 w Boryszewie do 
skrzyżowania z ul. Przelotową, będącą drogą serwisową trasy S17 w Góraszce, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały", 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 5550



Załącznik do uchwały Nr 17.II.2024

Rady Gminy Wiązowna

z dnia 21 maja 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5550
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 17.II.2024 RADY GMINY WIĄZOWNA z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-27T11:08:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




